
UCHWAŁA NR 54/2018
ZARZĄDU POWIATU PYRZYCKIEGO

z dnia 29 czerwca 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie powiatu na rok 2018

Na podstawie art. 257 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity 
Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późniejszymi zmianami) oraz § 11 pkt 2 uchwały Nr XL/190/17 Rady Powiatu 
Pyrzyckiego z dnia 6 grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Pyrzyckiego na rok 2018, Zarząd 
Powiatu Pyrzyckiego uchwala, co następuje:

§ 1. Zmienia się plan wydatków budżetu powiatu na rok 2018 w zakresie wydatków związanych 
z realizacją zadań własnych –  zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego.
 

Przewodniczący Zarządu

Stanisław Stępień

Wicestarosta

Bartłomiej Królikowski

Członkowie Zarządu

Ewa Gąsiorowska-Nawój

Jarosław Ileczko

Wiktor Tołoczko

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 12 września 2018 r.

Poz. 4128



Dział Treść Przed zmianą Zmiana

630 Turystyka 15 000,00 0,00

Pozostała działalność 15 000,00 0,00

Nagrody konkursowe 0,00 100,00

STAROSTWO POWIATOWE 0,00 100,00

Zakup usług pozostałych 10 000,00 - 100,00

STAROSTWO POWIATOWE 10 000,00 - 100,00

750 Administracja publiczna 6 307 618,84 0,00

Starostwa powiatowe 5 815 918,84 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 500,00 2 500,00

STAROSTWO POWIATOWE 4 500,00 2 500,00

Zakup środków żywności 3 000,00 1 000,00

STAROSTWO POWIATOWE 3 000,00 1 000,00

Zakup usług remontowych 11 100,00 1 000,00

STAROSTWO POWIATOWE 11 100,00 1 000,00

Zakup usług pozostałych 414 774,00 - 6 100,00

STAROSTWO POWIATOWE 414 774,00 - 6 100,00

Różne opłaty i składki 40 000,00 1 600,00

STAROSTWO POWIATOWE 40 000,00 1 600,00

758 Różne rozliczenia 381 000,00 - 47 080,00

Rezerwy ogólne i celowe 381 000,00 - 47 080,00

Rezerwy 326 000,00 - 47 080,00

STAROSTWO POWIATOWE 326 000,00 - 47 080,00

801 Oświata i wychowanie 14 895 679,67 0,00

Szkoły podstawowe specjalne 416 643,00 3 500,00

Załacznik nr 1

do uchwały nr 54/2018

Zarządu Powiatu Pyrzyckiego

z dnia 29.06.2018 r.

ZMIANA PLANU WYDATKÓW W BUDŻECIE POWIATU PYRZYCKIEGO

80102 420 143,00

Strona 1
BeSTia

278 920,00

14 895 679,67

75818 333 920,00

4810 278 920,00

41 600,00

333 920,00

408 674,00

4430 41 600,00

12 100,00

4300 408 674,00

4 000,00

4270 12 100,00

7 000,00

4220 4 000,00

75020 5 815 918,84

3020 7 000,00

9 900,00

6 307 618,84

100,00

4300 9 900,00

63095 15 000,00

4190 100,00

Rozdział Paragraf Po zmianie

15 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4128



Zakup środków dydaktycznych i książek 14 430,00 3 500,00

SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-WYCHOWAWCZY 14 430,00 3 500,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 91 786,00 - 3 500,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 54 886,00 - 3 500,00

STAROSTWO POWIATOWE 25 706,00 - 3 500,00

Pozostała działalność 3 623 490,87 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 156 860,35 - 98 500,00

STAROSTWO POWIATOWE 154 581,32 - 98 500,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 136 034,00 140 000,00

STAROSTWO POWIATOWE 136 034,00 140 000,00

Zakup usług pozostałych 503 777,61 - 41 500,00

STAROSTWO POWIATOWE 465 062,42 - 41 500,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 654 009,85 47 080,00

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 98 409,85 47 080,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 50 000,00 19 082,00

POWIATOWY ZESPÓŁ DO SPRAW ORZEKANIA O 

NIEPEŁNOSPRAWNOŚCI
50 000,00 19 082,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 11 339,00 3 540,00

POWIATOWY ZESPÓŁ DO SPRAW ORZEKANIA O 

NIEPEŁNOSPRAWNOŚCI
11 339,00 3 540,00

Składki na Fundusz Pracy 1 492,00 430,00

POWIATOWY ZESPÓŁ DO SPRAW ORZEKANIA O 

NIEPEŁNOSPRAWNOŚCI
1 492,00 430,00

Wynagrodzenia bezosobowe 20 459,85 18 600,00

POWIATOWY ZESPÓŁ DO SPRAW ORZEKANIA O 

NIEPEŁNOSPRAWNOŚCI
20 459,85 18 600,00

Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 1 428,00

POWIATOWY ZESPÓŁ DO SPRAW ORZEKANIA O 

NIEPEŁNOSPRAWNOŚCI
500,00 1 428,00

Zakup usług pozostałych 6 000,00 4 000,00

POWIATOWY ZESPÓŁ DO SPRAW ORZEKANIA O 

NIEPEŁNOSPRAWNOŚCI
6 000,00 4 000,00

926 Kultura fizyczna 100 000,00 0,00

Pozostała działalność 100 000,00 0,00

Strona 2
BeSTia

100 000,00

92695 100 000,00

4300 10 000,00

10 000,00

4210 1 928,00

1 928,00

4170 39 059,85

39 059,85

4120 1 922,00

1 922,00

4110 14 879,00

14 879,00

4010 69 082,00

69 082,00

1 701 089,85

85321 145 489,85

4307 462 277,61

423 562,42

4247 276 034,00

276 034,00

4217 58 360,35

56 081,32

22 206,00

80195 3 623 490,87

80146 88 286,00

4700 51 386,00

4240 17 930,00

17 930,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4128



Nagrody konkursowe 1 000,00 300,00

STAROSTWO POWIATOWE 1 000,00 300,00

Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 - 300,00

STAROSTWO POWIATOWE 4 000,00 - 300,00

47 109 805,24 0,00

Strona 3
BeSTia

Razem: 47 109 805,24

4210 3 700,00

3 700,00

4190 1 300,00

1 300,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 4128


		2018-09-12T11:45:26+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




